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I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava „
zastoupen: Janem Krkoskou .
IČO: 70890692 náměstkem hejtmana kraje

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s.
číslo účtu: 1387422324/2700

(dále jen „objednate|“)

2. MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.
se sídlem: Prodloužená 234, 53009 Pardubice
zastoupena: Zbyněk Severa, jednatel
ICQ: 28822188
DIC: C228822188
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-524540227/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, sp. zn. C29574
(dále jen „poskytovatel“)

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle ust. 51746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“); práva
a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.
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. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

. Účelem této smlouvy je realizace projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět III“,
reg. č. CZ.O3.2.63/0.0/0.0/15_007/0016000 (dále jen „projekt“), spoluňnancovaného
z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu CR v rámci Operačního programu
Zaměstnanost (dále jen „OPZ“).

III.
Předmět smlouvy

. Poskytovatel se zavazuje zajistit na svůj náklad pro objednatele „Vícedenní pobyty
pro rodiny pečující o blízkého člověka závislého na pomoci jiné fyzické osoby,
včetně evaluace“ (dále jen „služby“) v rámci projektu specifikovaného v čl. II odst. 6
této smlouvy.

Bližší specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy.

. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnuté služby cenu podle
čl. IV této smlouvy.

IV.
Cena za služby

. Cena za služby činí maximálně:

bez DPH 6.365.190,00 KČ

DPH ve výši 10 % (ubytování) 346.519,00 Kč

DPH ve výši 21 % (ostatní služby) 609.000,00 Kč

cena včetně DPH 7.320.709,00 Kč

(slovy: sedm milionů tři sta dvacet tisíc sedm set devět korun českých)

Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 2 této smlouw.

. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu
služeb včetně dopravného, zajištění techniky pro výuku apod. Cena za služby je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

. Vpřípadě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel kceně služby
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě
změny ceny služeb vdůsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat
dodatek. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

V.
Místo a lhůta plnění

. Místem plnění jsou školicí, ubytovací a stravovací prostory na území Moravskoslezského
kraje, které splňují podmínky uvedené v příloze č. 1 této smlouw.

. Poskytovatel je povinen zajišťovat služby dle této smlouvy ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy do 30. 06. 2022, dle časového rámce v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.
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VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran přiměřeně ustanoveními 5 2586 a následujícími občanského zákoníku.

Poskytovatel je zejména povinen:

a) Poskytnout služby řádně a včas.
b) Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele.

c) Umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že
poskytovatel neposkytuje služby řádně či jinak porušuje své povinnosti, poskytne
poskytovateli lhůtu k nápravě.

d) Odstranit zjištěné vady na své náklady.

e) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služby.

4. Objednatel se zavazuje po uzavření této smlouvy svolat schůzku, na které poskytovatel
předloží harmonogram jednotlivých plnění a na které budou stanoveny konkrétní postupy
spolupráce Schůzka bude realizována nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy a poskytovatel je povinen se teto schůzky zúčastnit.

Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

Na základě pozvánky objednatele je poskytovatel povinen zúčastnit se všech jednání
týkajících se poskytování služeb. Termín jednání sdělí objednatel poskytovateli alespoň
Spracovních dnů předem. Na základě písemné výzvy objednatele je poskytovatel
povinen poskytnout objednateli písemnou zprávu o stavu přípravy poskytování služeb,
a to do 5 pracovních dnů od doručení výzvy.

Poskytovatel je povinen zajistit úroveň služeb prostřednictvím garanta (vedoucího
realizačního týmu). Nastanou-Ii objektivní důvody vedoucí k nutnosti personálních změn
vzabezpečení služeb, je poskytovatel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně
oznámit objednateli. Nově navržený garant musí splňovat minimálně stejnou odbornou
úroveň, jako byla požadována u původního garanta, a to v souladu spožadavky
uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, resp. spožadavky uvedenými vzadávací
dokumentaci. Osoby, jejichž prostřednictvím poskytovatel prokazoval kvalifikaci
ve veřejné zakázce, lze nahradit pouze osobami splňujícíml kvaliňkaci požadovanou
ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Objednatel
bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu stakovou změnou. Poskytovatel je povinen
poskytnout součinnost k tomu, aby byl objednatel schopen identifikovat osoby poskytující
plnění na jeho straně.

Poskytovatel je povinen zajistit souhlas zájemců o vícedenní pobyty a souhlas účastníků
vícedenních pobytů se zpracováním osobních údajů pro účely projektu. Příp. nezajíštění
těchto souhlasů je povinen objednateli ihned oznámit včetně odůvodnění.

Pokud objednatel zjistí, Že jsou služby poskytovány v rozporu s touto smlouvou, je
povinen poskytovateli bez zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně (popř. e- mailem)
oznámit. Objednatel bude tyto skutečnosti oznamovat na:

. e-mail :

. adresu:

Poskytovatel je povinen neprodleně sjednat nápravu.
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13.

14.

15.

16.

17.

Poskytovatel je povinen dodržovat při plnění předmětu této smlouvy právní předpisy ČR,
obecně závazné právní předpisy Evropské unie, technické specifikace a normy, zásady
a metodické pokyny platné pro projekty spolufinancované ze strukturálních fondů
Evropské unie v rámci OPZ, požadavky v oblasti plnění politik Evropské unie, tj. zejména
pravidla hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje
a prosazování rovných příležitostí.

Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškeré nezbytné doklady související
s realizací projektu, které vyžadují kontrolní orgány.

Poskytovatel je povinen v rámci kontroly prováděné v souvislosti s financováním služeb
ze strukturálních fondů Evropské unie vrámci OPZ umožnit kontrolním orgánem
pověřeným osobám provést kontrolu dokladů souvisejících splněním závazků
vyplývajících ztéto smlouvy. Poskytovatel je povinen archivovat veškeré doklady
související s projektem alespoň po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci
(zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a zákonem o DPH).

Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace
a podklady získané při plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele. Poskytovatel je
povinen zachovávat mlčenlivost oskutečnostech, které se vsouvislosti splněním
předmětu smlouvy dozvěděl. Závazek mlčenlivosti se týká především osobních údajů
účastníků pobytů a výsledků evaluace a zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy.

Poskytovatel je při poskytování služeb povinen dodržovat pravidla publicity OPZ
a při zpracování a umístění log na všech dokumentech a písemnostech souvisejících
s projektem se řídit Manuálem pro publicitu, Manuálem vizuální identity OPZ v aktuálním
znění, „Pravidly pro žadatele a příjemce z OPZ“, ostatními příručkami OPZ v aktuálním
znění (viz http:[[www.esfcr.cz), a Corporate Design manuálem MSK.

Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci vztahující se k poskytovaným
službám prováděným dle této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy CR včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2032. Pokud platné právní předpisy CR
stanovují delší lhůtu než je uvedena v předchozí větě, je poskytovatel povinen uchovávat
dokumentaci týkající se služeb do uplynutí této lhůty.

Poskytovatel nesmí svým konáním, nesoučinností či nedodržováním pokynů objednatele
ohrozit plnění cíle projektu.

Poskytovatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se
na poskytování služeb ke střetu zájmů. Dotčené osoby dle tohoto odstavce jsou ve střetu
zájmů zejména, pokud jsou statutárním orgánem poskytovatele, resp. jeho členem či
prokuristou zastupujícím poskytovatele, manželem/manželkou statutárního orgánu
poskytovatele, resp. jeho člena či prokuristy zastupujícího poskytovatele, zaměstnancem
poskytovatele nebo jeho poddodavatelem, a současně jsou na straně objednatele jeho
zaměstnancem či členem jeho statutárních orgánů ajejich manželem/manželkou, členem
realizačního týmu projektu a dále také osobou, která se ve prospěch objednatele podílela
na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, nebo osobou, která se podílela na zpracování
žádosti o podporu na projekt.

VII.
Platební a fakturační podmínky

Faktury budou vystavovány vždy do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byl(y)
pobyt(y) uskutečněn(y) a ukončen(y). Zálohové platby nebudou poskytovány.



2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, budou podkladem pro úhradu ceny za služby
faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Není-Ii
poskytovatel plátcem DPH, budou podkladem pro úhradu ceny za služby faktury,
které budou mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními
předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 57/2020), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „Vícedenní pobyty pro rodiny pečující oblízkého

člověka závislého na pomoci jiné fyzické osoby“ v rámci projektu „Podporujeme
hrdinství, které není vidět III“, reg. č. CZ. 03. 2. 63/0. O/O. 0/15_007/0016000
spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR v rámci
OPZ,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného včl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,

f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor evropských projektů),
9) přílohou faktury bude prezenční listina a přehled skutečně poskytnutých služeb dle

přílohy č. 2 této smlouvy, včetně doložení písemného odůvodnění nepřítomnosti osob,
které se z pobytu odhlásily a jejichž místo nebylo obsazeno.

3. Poskytovateli bude uhrazena pouze cena za skutečně poskytnuté služby.
Případné storno poplatky účtované poskytovateli ubytovacím zařízením
objednatel uhradí pouze vpřípadě, že kodhlášení zájemců o pobyt dojde
bezprostředně před konáním pobytu (max. 3 dny předem) bez zavinění
poskytovatele a storno poplatek bude ubytovacím zařízením skutečně účtován
aposkytovatelem uhrazen. Tyto skutečnosti je poskytovatel povinen objednateli
prokazatelně doložit. Pokud uvedené skutečností poskytovatel objednateli nedoloží,
nebudou storno poplatky objednatelem uhrazeny.
Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové schránky
objednatele.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatností běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

6. Je- li poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradí vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, ze:

&) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo



b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

VIII.
Práva z vadného plnění

. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla plněním v rozporu
s touto smlouvou, a to v plné výši. Poskytovatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé
při uplatňování práv z vadného plnění.

Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.
Sankce

. V případě, že poskytovatel neposkytne službu, resp. její část, řádně a včas, je povinen
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč a to za každý zjištěný případ. Sankce
se neuplatní pro případ nezajištění souhlasu zájemců o vícedenní pobyty dle čl. VI odst. 8
této smlouvy z důvodů spočívajících výlučně na straně těchto zájemců.

. Vpřípadě, že se poskytovatel nezúčastní schůzky svolané objednatelem, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý zjištěný případ.

. Poskytne-li poskytovatel objednateli službu prostřednictvím osoby (garanta), který nebyl
uveden jako člen realizačního týmu v nabídce poskytovatele a zároveň se kterou
nevyslovil objednatel písemný souhlas dle čl. VI odst. 7 této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý zjištěný případ.

. V případě porušení čl. VI odst. 14 je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé jednotlivé zjištěné porušení povinnosti.

. V případě, že poskytovatel poruší jinou povinnost než takovou, za kterou je možné uložit
smluvní pokutu dle předchozích odstavců tohoto článku smlouvy, je povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení a za každý jednotlivý
případ.

. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

X.
Zánik smlouvy

. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.



b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

o neposkytnutí služby řádně dle této smlouvy nebo ve lhůtě plnění dle čl. V odst. 2
smlouvy,

. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které
se týkají poskytování služeb,

. neúčast poskytovatele na schůzce dle čl. VI odst. 4 této smlouvy,

. neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona c. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v g 2002
občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 3týdnů“.

XI.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá
smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu splatnými právními
předpisy.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 4 a poskytovatel 1 její vyhotovení.
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8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Speciňkace podmínek a požadavků na plnění předmětu včetně, ubytování,
školících prostorů a stravování

Příloha č.2 — Cenová kalkulace

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 9/436 ze
dne 8. 2. 2021.

7 ,na 2021
V Ostravě dne .......Z.......... V Pardubicích dne /003 CZM%

za objednatele

Jan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje



Evropská unie
Evropský sociální fond .
Operační program Zaměstnanost . ugavskoslezsky

Příloha č. 1 - Specifikace podmínek a požadavků na plnění předmětu včetně
ubytování, školicích prostor, stravování a evaluace

Vsouladu sčl. III Smlouvy jsou rozsah a kvalita služeb sjednány a specifikovány následovně:

1.SPECIFIKACEPODMINEKAPOZADAVKÚNIAqu'rOVANI, SKOLÍCÍPROSTORY
ASTRAVOVANI

Účelem této aktivity je poskytnout neformálním pečujícím příležitost pro vzájemné sdílení
pocitů a zkušeností s dalšími pečujícími z kraje, kteří jsou v podobné životní situaci, posílit
jejich kompetence a nabídnout možnost poznání nových metod a technik a jiného vzdělávání
s ohledem na druh onemocnění/postižení člena rodiny a poskytnout jim i jejich rodinám
prostor pro strávení volného času aktivním způsobem. Současně je cílem vícedenních pobytů
zařadit děti/dospělé, o které je pečováno, do programu ve skupinkách a dát jim možnost
zažít společnou hru, komunikační interakci a také jim i jejich sourozencům nabídnout prostor,
kde je jim věnována pozornost a kde mohou prožít společné, pozitivní zážitky sdílené celou
rodinou.
U těchto pobytů tak jde o společné výjezdní setkání a vzájemnou aktivitu rodin pečujících
o blízkého člověka závislého na pomoci jiné fyzické osoby (rodiče, či jiná blízká osoba pečující
o osobu závislou na pomoci jiné fyzické osoby, dítě/dospělý spostižením/onemocněním
a popřípadě sourozenci) za účasti odborníků, účastnících se dle náplně konkrétního pobytu,
a asistentů.
Nezbytnou, tj. povinnou součástí každého vícedenního pobytu je odborná aktivita účelově
zaměřená směrem k neformálním pečujícím, v rozsahu min. 6 hodin v průběhu každého
vícedenního pobytu, přičemž odbornou aktivitou je myšlena nejen aktivita naučného
charakteru, ale také aktivita zaměřená např. na aktivní odpočinek, prevenci syndromu
vyhoření, relaxaci, avšak vždy pod vedením odborného pracovníka (např. cvičení jógy,
relaxace).
Strukturu & program pobytu nadeňnuje poskytovatel služby rané péče nebo svépomocná
skupina. Tyto subjekty rovněž navrhnou konkrétní odborníky (lektor, psycholog, terapeut),
kteří účastníky provedou odbornou částí pobytu a asistenty, jejichž přítomnost na pobytu je
nezbytná. Vrámci přípravy jednotlivých setkání může rovněž objednatel požadovat, aby
poskytovatel sám vyhledal nebo doporučil vhodné odborníky; tito však musí být ze strany
objednatele schválení. Vopačném případě není jejich zapojení do aktivit možné.
Lidé, 0 které je pečováno, jsou různého věku, mají různé druhy či míru postižení. O to těžší
se daná situace může stát díky skutečnosti, že potřeby osob sonemocněním/postižením se
v průběhu času, snarůstajícím věkem či progresí nemoci často mění a pečující osoba by
měla umět na tyto změny reagovat takovým způsobem, aby byla péče nadále adekvátní
kpotřebám osoby, o níž je pečováno. Ztohoto důvodu budou ze strany cílové skupiny
vyplývat i různé požadavky na náplň jednotlivých pobytů a neméně důležitý tak bude také
osobitý přístup k pečujícím, dále však také k osobám, o něž je pečováno a dalším členům
rodiny.

První pobyty objednatel předpokládá na podzim roku 2020.
Aktivita bude realizována formou konání vícedenních pobytů dle poptávky konkrétních
poskytovatelů sociálních služeb v kraji -služeb rané péče a svépomocných skupin z kraje.
1) poskytovatelé služeb rané péče zapojení do projektu:

. NH 2. s.

. Centrum pro dětský sluch TAMTAM, o. p. s.



. Poradenské středisko pro rodinu a dítě RAD

. Poradna rané péče LYDIE Český Těšín

. Poradna rané péče EUNIKA

. Poradna rané péče MATANA

. Poradna rané péče SALOME

. Středisko rané péče SPRP, pobočka Ostrava

Kontakty na zástupce poskytovatelů rané péče budou poskytovateli předány nejpozději
do 2 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Pro každou ranou péči bude organizován 1 pobyt. Struktura pobytů je rozvržena podle
požadavků zjišťovaných v době přípravy projektu, maximálně však na 5 dní/4 noci.

2) svépomocné skupiny:

Jedná se o 29 svépomocných skupin osob, které pečují o blízkého člověka závislého
na pomoci jiné fyzické osoby, působících na území Moravskoslezského kraje. Seznam
zapojených svépomocných skupin, včetně kontaktů na zástupce svépomocné skupiny
(tj. koordinátory) bude poskytovateli předán nejpozději do 2 pracovních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy.

Pro každou svépomocnou skupinu bude organizován 1 pobyt. Struktura pobytů je
rozvržena podle požadavků zjišťovaných v době přípravy projektu, maximálně však na 4
dny/3 noci.

Poskytovatel zajistí jak organizačně technické zázemí (ubytování, strava, pronájem
prostoru a techniky pro výuku, zajištění studijních materiálů apod.), tak personální
obsazení (odborníky, asistenty) pobytu dle zadání objednatele (smluvní zajištění
odborníků, asistentů). Poskytovatel nezajišťuje dopravu účastníků pobytů (rodiny) ani
dopravu odborníků a asistentů) na místo a z místa pobytu.

Celkový výstup: 37 realizovaných vícedenních pobytů

A) Specifikace podmínek a požadavků na ubytování, školicí prostou a stravování

Všeobecná speciňkace ubvtování a školících prostor:

- ubytování v Moravskoslezském kraji vsouladu spřílohou č. 2, a dle konkrétních
požadavků svépomocných skupin nebo poskytovatele rané péče zjišťovaných v rámci
průběžné komunikace s cílovou skupinou. Poskytovatel zašle objednateli návrh
ubytovacích zařízení ke schválení, a to nejpozději do 2 týdnů od nabytí účinnosti této
smlouvy.

- kategorie min. ***

- bezbariérovost

- okolí objektu klidné a málo frekventované, s velice dobrou dopravní dostupností až
k bezprostřední blízkosti objektu s možností parkování pro osobní automobily

- garance ubytování v požadovaném (předpokládaném) termínu dle zpracovaného
časového harmonogramu; pokud poskytovatel zjistí, že žádné zařízení splňující
požadavky objednatele a cílové skupiny vpožadovaném termínu není kdispozici,
oznámí tuto skutečnost bezprostředně objednateli i cílové skupině a zajistí nový
termín dle požadavku a možností svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané péče.

- ubytovací a školicí prostory vjednom objektu, popř. v bezprostřední blízkosti
s bezbariérovým přístupem (docházková vzdálenost do 5 minut chůze)

- prostorné pokoje svlastním sociálním zařízením (teplá voda, toaleta, sprcha, světlo,
teplo), možnost umístění dětské postýlky —pokoje budou zajišťovány dle ožadaykůj _.



svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané péče na každý pobyt zvlášť, školicí
prostory dostatečně velké vzhledem k počtu účastníků (viz příloha č. 2 smlouvy),
dostatek místa pro lektora, pomůcky, umístění techniky a projekce, regulovaná
teplota v místnosti a větratelnost místnosti, možnost zapojení a projekce AV techniky,
zajištění dataprojektoru, notebooku, vybavení didaktickou technikou (flipchart,
tabule), označení učebny, připojení na wi-ň

- v místnosti, kde bude probíhat školení (odborná aktivita), nepracuje ani pravidelně
neprochází personál zařízení či jiné cizí osoby

- do místnosti po dobu vlastního vzdělávání (odborné aktivity) nemají přístup žádné cizí
osoby s výjimkou personálu, který připravuje občerstvení v době přestávek

- existence a zajištění využití prostorné dětské herny, společenské místnosti, místnosti
pro hlídání dětí a vzdělávací místnosti, a to současně

- možnost doplňkových aktivit (sportovních, relaxačních)

Každý vícedenní pobyt bude mít svá specifika, která poskytovateli sdělí zástupce svépomocné
skupiny nebo poskytovatele rane' péče, případně objednatel.

Poskytovatel zajistí a společně se zástupcem svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané
péče uskuteční prohlídku vybraného ubytovacího zařízení pro každý jednotlivý pobyt, a to
minimálně 4 týdny před jeho uskutečněním. V případě, že bude zjištěno, že dané ubytovací
zařízení nevyhovuje potřebám konkrétní svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané péče,
bezodkladně o tomto poskytovatel informuje objednatele, a to včetně návrhu řešení (např.
uskutečnění prohlídky jiného ubytovacího zařízení, učinění kroků pro odstranění překážek
ve vybraném ubytovacím zařízení apod.).

Všeobecná specifikace stravování:

Snídaně: budou řešeny formou teplého a studeného bufetu, popřípadě servírovaná
snídaně.

Obědy: budou řešeny formou jednotného menu, které se bude skládat z polévky
a hlavního jídla (váha masa v syrovém stavu pro hlavníjídlo bude minimálně
150g/osoba)

Večeře: budou řešeny formou jednotného menu —hlavní jídlo

Coffee break: v průběhu výuky bude zajištěn celodenní coffee break (dále jen „CB“)
v rozsahu:

nápoje —káva a čaj (možnost výběru druhů čajů), v dostatečném množství

nápoje —minerální voda v množství 1,5 | PEF/osobu/den

drobné občerstvení (ovoce a koláčky nebo tousty apod.)

Poskytovatel je povinen zjistit, zda má některý z účastníků (či odborníků nebo asistentů)
specifickou dietu, či je vegetarián. V případě, že bude některý z účastníků (či odborníků nebo
asistentů) vegetarián, popřípadě bude mít specifickou dietu vzhledem ke svému zdravotnímu
stavu, zajistí poskytovatel v ubytovacím zařízení náhradní variantu jídla. V případě potřeby ze
strany cílové skupiny pobytů, resp. v případě jejich požadavku bude zohledněno a zajištěno
stravování pro děti do 15 let.

ggeciňkace času podávaných jídel a Whrazených míst v restauraci či stravovacím zařízení:

Veškerá jídla budou podávaná v předem určeném čase dle požadavků předaných
poskytovateli ze strany zástupce svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané péče. Tento
čas musí být určen tak, aby nenarušoval program pobytu. Každý den budou pro účastníky
pobytu v restauraci či stravovacím zařízení vyhrazené stoly.

„



Objednatel není povinen uhradit poskytovateli náklady na ubytování a stravování účastníka,
který se nezúčastnil pobytu s výjimkou důvodů spočívajících výlučně na straně účastníka
pobytu nebo objednatele. Poskytovatel je vtomto případě povinen, společně s prezenční
listinou, doložit písemná sdělení (tj. omluvenky) účastníků, kteří se zpobytu odhlásili
v nedostatečném časovém předstihu a nebyli nahrazeni jinými účastníky, viz čl. VII odst. 2
písm. g) smlouvy.

5)

C)

Požadavky na komunikaci scilovou skupinou vícedenních pobytů
a s objednatelem

Poskytovatel bude v rámci poskytování služeb dle této smlouvy průběžně komunikovat
jak s cílovou skupinou vícedenních pobytů tak s objednatelem.

Hlavním zadavatelem konkrétních kritérií, požadavků a specifik vícedenních pobytů jsou
poskytovatelé služeb rané péče a svépomocné skupiny, pro které jsou vícedenní pobyty
realizovány.

Poskytovatel je povinen zaslat objednateli ke schválení podmínky a specifika každého
pobytu zpracované dle požadavků poskytovatelů služeb rané péče či svépomocných
skupin, a to v následujících oblastech a termínech:

1) 8 týdnů před termínem konání každého jednotlivého pobytu
- jména odborníků, včetně kontaktních údajů

2) 2 týdny před termínem každého jednotlivého pobytu
- písemné potvrzení (vyjádření) zástupce svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané

péče, pro které je daný pobyt určen, že vybrané ubytovací zařízení vyhovuje
potřebám dané svépomocné skupiny nebo poskytovatele rané péče

- časový harmonogram pobytu

- jména a kontakty na rodiny, které se pobytu zúčastní
- ostatni materiálně technické podmínky vnávazností na organizační požadavky

na plnění aktivity dle programu každého pobytu

Způsob nastaveni komunikace s objednatelem a cílovou skupinou účastnící se pobytů
bude vysoce profesionální a bude zaručovat, že potřebné a relevantní informace se vždy
včas dostanou k relevantním osobám jak na straně objednatele, tak i na straně cílové
skupiny účastnící se vícedenních pobytů. Komunikace bude probíhat plynule a flexibilně,
bez zbytečných průtahů na straně poskytovatele.

U každého vícedenního pobytu je poskytovatel povinen zajistit účast kontaktní osoby
poskytovatele na místě konání pobytu, a to minimálně při zahájení a ukončení pobytu,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Požadavg na personální zajištění:

Odborník
— lektor, psycholog, psychoterapeut či odborník na požadované téma daného pobytu,

který má aktuální, praktické zkušenosti s daným tématem

Asistent

- zkušená či proškolená osoba účastnící se pobytu, která se bude podílet na hlídání
dětí/asistenci dospělých osob s postižením/onemocněním, případně na doprovodných
aktivitách a nezbytné pomoci rodinám účastnícím se pobytu, a která má aktuální,
praktické zkušenosti v dané oblasti
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Požadovaný počet odborníků pro jednotlivé poskytovatele rané péče a svépomocné skupiny
je uveden v tabulce níže. Vzhledem ke skutečnosti, že předmět plnění je spolufinancován z
Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu CR, činí maximální částka, která může být
uhrazena za zajištění odborníků na všech vícedenních pobytech 936.000 Kč bez DPH.

AIFi

TamTam

RaD

L die

Eunika

Matana

Salome

SPRP

12 x pobyt pro svépomocnou skupinu —3 dny

17x Pobyt pro svépomocnou skupinu -4 dny l—lD—li—l—AHI—l—ll—AN

.

.

NNNNNNNNNW

| II. OBECNE POZADAVKY

Poskytovatel je povinen zajistit úroveň služeb prostřednictvím garanta, jehož kvalifikaci
prokazoval.

Souhlas se zpracováním osobních údajů zájemců a účastníků vícedenních pobytů pro účely
projektu zajistí poskytovatel vpísemné podobě vsouladu splatnými právními předpisy.
V souhlasu se zpracováním osobních údajů zájemců a účastníků vícedenních pobytů musí být
uveden zejména účel zpracování a souhlas musí být udělen jak ve vztahu k poskytovateli
služeb dle této smlouvy, tak ve vztahu k objednateli, a to minimálně do konce roku 2032.

Pro každý vícedenní pobyt je poskytovatel povinen zpracovat prezenční listinu, která bude
vlastnoručně podepsána neformálními pečujícími, asistenty a lektorem(y) (odborníkem) a
zajistit fotodokumentaci. Každý účastník, který splní podmínky odborné aktivity, obdrží po
jejím ukončení osvědčení dokládající jeho účast na odborné aktivitě a splnění podmínek
formálního ověření znalostí.

Originály prezenčních listin, fotodokumentaci poskytovatel předá objednateli. Prezenční
listiny musí splňovat povinné prvky publicity Operačního programu Zaměstnanost.
Poskytovatel zajistí scan osvědčení předaných účastníkům a předá je objednateli společně
s prezenčními listinami a fotodokumentaci.

Veškeré dokumenty za jednotlivé vícedenní pobyty poskytovatel odešle e-mailem
objednateli naskenované do 5 dnů od ukončení každého pobytu, originály pak
nejpozději společně s fakturou po ukončení každého pobytu (dle podmínek této
smlouvy), nedohodnou-Ii se smluvní strany písemně jinak.

Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout o konečné podobě vícedenního pobytu
pro jednotlivé služby a skupiny a o konečném výběru účastníků, včetně odborníků
účastnících se vícedenního pobytu.

ln
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\ III. CASOVY HARMONOGRAM

Na základě požadavků, které poskytovatel zjistí od zástupců svépomocných skupin
a poskytovatelů služeb rane' péče, vytvoří poskytovatel rámcový časový harmonogram plnění,
který objednateli předá nejpozději do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
Harmonogram musí splňovat a zohledňovat požadavky objednatele uvedené v této smlouvě
a rovněž požadavky cílové skupiny. Při zpracování harmonogramu musí poskytovatel
spolupracovat se všemi zainteresovanými subjekty.

L IV. EVALUACE AKTIvrr [

Povinnou součástí aktivit projektu je provedení jejich evaluace. Cílem evaluace je získání
zpětné vazby ze strany cílové skupiny, která je zapojena do projektu a zúčastní se
vícedenních pobytů.

Průběh evaluace bude probíhat zcela elektronicky, rovněž výstupy budou objednateli dodány
v elektronické podobě nejpozději do 10 dnů od ukončení každého pobytu.

Evaluace bude probíhat na konci každého vícedenniho pobytu s každou jednotlivou skupinou
a bude v souladu s návrhem evaluace uvedeným v nabídce.
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Příloha č. 2 —Cenová kalkulace
Vzhledem ke skutečnosti, že předmět plnění je spolufinancován z Evropského
sociálního fondu a státního rozpočtu ČR, činí maximální částka, která může být
uhrazena za zajištění odborníků na všech vícedenních pobytech 936.000 Kč bez

, v ,DPH. Maximální castka za odborníka je stanovena na 1000 Kč za hodinu bez DPH.
Maximální částka za asistenci je stanovena na 300 Kč za hodinu bez DPH.
Organizační zajištění jednoho pobytu může dosáhnout nejvýše 10 000 Kč bez
DPH, maximální možná částka za organizaci všech pobytů tedy činní 370 000 Kč
bez DPH za celou zakázku.
Cena za celodenní stravování, tzn. snídaně, oběd a večeře a případně doplňující
občerstvení během dne, může dosáhnout nejvýše 300 Kč včetně DPH za osobu na
den. Pokud je v rámci pobytu poskytována pouze večeře nebo snídaně, je limit
stanoven na 150 Kč včetně DPH za osobu na den.
První den pobytu bude zahájen večeří a poslední den ukončen snídaní, zbylé dny
pobytu zahrnují celodenní stravování.
Ubytování - pro účastníky rezidenčních aktivit projektu je možné hradit
ubytování v úrovni cen místně obvyklých, v případě ubytování v ČR je nejvyšší
částka 1.000 Kč za osobu a noc včetně DPH.
Uvedené počty osob jsou maximální. Bude-Ii se pobytu účastnit nižší počet osob,
bude objednatelem uhrazena cena odpovídající počtu osob účastnících se pobytu.

NACENĚNÍ POBYTÚ

Počet osob
rodiny 32
odborníci
asistenti
OSOB CELKEM 43

SLUŽBY jednotka čet . d otek _cšnaUZ? cena za položku bez cena za položku
(den) po Je" Lízngpíí DPH včetněDPH

ubytování odbor.+asist. „ „ .(11*4noci) nocleh 44 500 Kc 22.000 Kc 24.200 Kc

strava celodenní (odbor.+asist.) strava 33 270 Kč 8.910 Kč 9.801 Kč
strava půldenní (odbor.+asist.) strava 22 130 Kč 2.860 Kč 3.146 Kč

real/“gg"_“'o“ SWD“(da'e nocleh 128 450Kč 57.600Kč 63.360Kč
strava celodenní —CS strava 96 270 Kč 25.920 Kč 28.512 Kč
strava půldenní —CS strava 64 130 Kč 8.320 Kč 9.152 Kč

, v . cena za . .,
OSTATNI Osob Pocethodln hodggíibez cena233352“ bez “33835321“

zajištění odborníků 3 72 750 Kč 54.000 Kč 65.340 Kč



zajištění asistentů 8 256 250 KČ 64.000 Kč 77.440 KČ

organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč

CENA CELKEM ZA POBYT 253.610 Kč 293.051 Kč

OSOB CELKEM

ubytovani odbor. +a5|st.

Počet osob
rodiny 32

odborníci 2

asistenti

42

11.000 Kč

strava

2*2nocí) nocleh 20 500 Kč 10.000 Kč

strava celodenní (odbor.+asist.) strava 10 270 Kč 2.700 Kč 2.970 Kč

strava půldenní (odbor.+asist.) strava 20 130 Kč 2.600 Kč 2.860 Kč

ubytování —CS nocleh 64 450 Kč 28.800 Kč 31.680 Kč

strava celodenní —CS strava 32 270 Kč 8.640 Kč 9.504 Kč

strava půldenní —CS 8 320 Kč 9 152 K“

12.00 Kc 14.520 KCzajištění odborníků 2 16 750 Kč

zajištění asistentů 8 128 250 Kč 32.000 Kč 38.720 KČ

organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč

CENA CELKEM ZA POBYT 115.060 Kč 132.506 Kč

osoba

rodiny 32

odborníci

asistenti

OSOB CELKEM 42

UŽĚÉŠ' Odbor'+as'5t' nocleh 20 500 Kč 10.000 Kč 11.000 Kč
strava celodenní (odbor.+asist.) strava 10 270 Kč 2.700 Kč 2.970 Kč

strava půldenní (odbor.+asist.) strava 20 130 Kč 2.600 Kč 2.860 Kč

ubytování- CS nocleh 64 450 Kč 28.800 Kč 31.680 Kč

strava celodenní - CS strava 32 270 Kč 8.640 Kč 9.504 Kč

strava půldenní - CS strava 64 130 Kč 8.320 Kč 9.152 Kč



zajištění odborníků 16 750 Kč 12.000 Kč 14.520 Kč

zajištění asistentů 128 250 Kč 32.000 Kč 38.720 Kč

organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč

CENA CELKEM ZA POBYT 115.060 Kč 132.506 Kč

rodiny

odborníci

asistenti

OSOB CELKEM

ubytování odbor.+asist.
12*2nocí

strava celodenní (odbor.+asist.)

strava půldenní (odbor.+asist.)

ubytování —CS

strava celodenní —CS

strava půldenní - CS

zajištění odborníků

zajištění asistentů

organizační zajištění

CENA CELKEM ZA POBYT

nocleh

strava

strava

nocleh

strava

strava

750 Kč

250 Kč

10.000 Kč

12.000 KČ

3.240 Kč

3.120 Kč

36.000 Kč

10.800 Kč

10.400 Kč

12.000 Kč

40.000 KČ

10.000 Kč

137.560 Kč

13.200 Kč

3.564 Kč

3.432 Kč

39.600 Kč

11.880 Kč

11.440 KČ

14.520 Kč

48.400 Kč

12.100 Kč

158.136 Kč

osoba

rodiny 40

odborníci 2

asistenti 10

OSOB CELKEM 52

Ě'ŠŽŠĚŽÉ'ÍfdbOHaS'St' nocleh 24 500 Kč 12.000 Kč 13.200 Kč
strava celodenní (odbor.+asist.) strava 12 270 Kč 3.240 Kč 3.564 Kč

strava půldenní (odbor.+asist.) strava 24 130 Kč 3.120 Kč 3.432 Kč

ubytování —CS nocleh 80 450 Kč 36.000 Kč 39.600 Kč

strava celodenní —CS strava 40 270 Kč 10.800 Kč 11.880 Kč

strava půldenní —CS strava 80 130 Kč 10.400 Kč 11.440 Kč
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zajisteni odborníků 2 16 750 Kč 12.000 Kč 14.520 Kč
zajištění asistentů 10 160 250 Kč 40.000 Kč 48.400 Kč
organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč
CENA CELKEM ZA POBYT 137560 Kč 158.136 KČ

OSOB CELKE

ubytovani odbor.+asist.

osoba
rodiny 32
odborníci
asistenti 8

42

(10*3noci) nocleh 30 15.000 Kč 16.500 Kč

strava celodenní (odbor.+asist.) strava 20 5.400 Kč 5.940 Kč
strava půidenní (odbor.+asist.) strava 20 2.600 Kč 2.860 Kč
ubytování—CS nocleh 96 43.200 Kč 47.520 Kč
strava celodenní —CS strava 64 17.280 Kč 19.008 Kč
strava půldenní - CS strava 64 8 320 KČ

24.000 Kc

9 152 KV

2.040 Kczajištění odborníků 32
zajištění asistentů 192 250 KČ 48.000 Kč 58.080 KČ

organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč
CENA CELKEM ZA POBYT 173.800 Kč 200.200 Kč

osoba
rodiny 40
odborníci 2
asistenti 10
OSOB CELKEM 52

“33220 nocleh 24 12.000Kč 13.200Kč
strava celodenní (odbor.+asist.) strava 12 270 Kč 3.240 Kč 3.564 Kč
strava půldenní (odbor.+asist.) strava 24 130 Kč 3.120 Kč 3.432 Kč
ubytování —CS nocleh 80 450 Kč 36.000 Kč 39.600 Kč

strava celodenní —CS strava 40 270 Kč 10.800 Kč 11.880 Kč



strava půldenní —CS strava 10.400 Kč 11.440 Kč

zajisteni odbornn<u 2 16 750 Kč 12.000 Kč 14.520 Kč
zajištění asistentů 10 160 250 Kč 40.000 Kč 48.400 Kč
organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč
CENA CELKEM ZA POBYT 137.560 Kč 158.136 Kč

rodiny
odborníci
asistenti
OSOB CELKEM

ubytování odbor.+asist.
10*2noci
strava celodenní (odbor.+asist.) strava 2.700 Kč 2.970 Kč

nocleh 10.000 Kč 11.000 Kč

strava půldenní (odbor.+asist.) strava 2.600 Kč 2.860 Kč
ubytování —CS nocleh 28.800 Kč 31.680 Kč
strava celodenní—CS strava 8.640 Kč 9.504 Kč
strava půldenní —CS strava 8.320 Kč 9.152 Kč

zajištění odborníků 750 Kč 12.000 Kč 14.520 Kč

zajištění asistentů 8 250 Kč 32.000 Kč 38.720 Kč
organizační zajištění 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč
CENA CELKEM ZA POBYT 115.060 Kč 132.506 Kč

osoba
rodiny 40
odborníci 2
asistenti 10

OSOB CELKEM 52

ťfšígggfdborňgsn nocleh 24 500Kč 12.000Kč 13.200Kč
strava celodenní (odbor.+asist.) strava 12 270 Kč 3.240 Kč 3.564 Kč
strava půldenní (odbor.+asist.) strava 24 130 Kč 3.120 Kč 3.432 Kč
ubytování —CS nocleh 80 450 Kč 36.000 Kč 39.600 KČ
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10.800 Kč 11.880 Kč
10 400 K 11 440 KV

strava celodenní —CS strava 40

2 16zajisteni odborniku 12.000 Kc 14.520 Kc

zajištění asistentů 10 160 250 Kč 40.000 Kč 48.400 Kč
organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč
CENA CELKEM ZA POBYT 137.560 Kč 158.136 Kč

CENA CELKEM ZA POBYTY 1 650 720 Kč 1 897 632 Kč

osoba
rodiny 40
odborníci 2
asistenti 10

OSOB CELKEM 52

"bytovamOdbor“ “' nocleh 36 500Kč 18.000Kč 19.800Kč(12*3noci)
strava celodenní (odbor.+asist.) strava 24 270 Kč 6.480 Kč 7.128 Kč
strava půldenní strava 24 130 Kč 3.120 Kč 3.432 Kč
ubytování- CS nocleh 120 450 Kč 54.000 KČ 59.400 Kč

strava celodenní—CS strava 80 270 Kč 21.600 Kč 23.760 Kč
strava půldenní strava 80 130 Kč 10.400 Kč 11.440 Kč

zajisteni odborníků 2 32 750 Kč 24.000 Kč 29.040 KČ
zajištění asistentů 10 240 250 KČ 60.000 KČ 72.600 KČ

organizační zajištění 1 10.000 Kč 10.000 Kč 12.100 Kč
CENA CELKEM ZA POBYT 600 Kč 23 700 Kč

CENA CELKEM ZA POBYTY 4 057 900 Kč3 529 200 Kč

MBRYŠPPPRS\ _
70 MARY & POPPJSJXGENCV, ita.
— Prodloužená 234, 3009 Pardubice„
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